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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for AJ EJEN-

DOMSSELSKAB ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Rødovre, 13. juni 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Allan Jensen  Jan Andersen  
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Til kapitalejerne i AJ EJENDOMSSELSKAB ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for AJ EJENDOMSSELSKAB ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 

2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Års-

regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Søborg, 13. juni 2022 

 

Dansk Revision Søborg 

Statsautoriseret revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14649905 

 

 

 

Michael Wienberg 

Registreret revisor 

mne18012 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive investerings- og udlejnings-

virksomhed.           

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  -15.625  -17 

  Resultat før finansielle poster  -15.625  -17 

  Finansielle omkostninger  -7.314  -4 

  Resultat før skat  -22.939  -20 

  Skat af årets resultat  0  0 

  Årets resultat  -22.939  -20 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -22.939  -20 

  Resultatdisponering i alt  -22.939  -20 

       

       

1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     

       

       

  Likvide beholdninger  910.338  933 

       

  Omsætningsaktiver i alt  910.338  933 

       

  Aktiver i alt  910.338  933 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  252.000  252 

  Overført resultat  653.338  676 

  Egenkapital i alt  905.338  928 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000  5 

  Kortfristede gældsforpligtelser  5.000  5 

       

  Gældsforpligtelser i alt  5.000  5 

       

  Passiver i alt  910.338  933 

       

       

2  Eventualforpligtelser   

3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  252  676  928 
Årets resultat  0  -23  -23 

Egenkapital ultimo  252  653  905 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede (sidste år 0).   
 

2 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet har ingen eventualforpligtelser. 
 

3 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 
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Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i po-

sten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
O

VH
2-

W
K1

D
2-

LT
KF

D
-8

ES
PT

-C
PC

YF
-T

N
W

7D



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Jensen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-256949241253
IP: 77.241.xxx.xxx
2022-06-14 05:02:24 UTC

Allan Jensen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-256949241253
IP: 77.241.xxx.xxx
2022-06-14 05:02:24 UTC

Jan Andersen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-508469193594
IP: 213.237.xxx.xxx
2022-06-15 15:47:32 UTC

Michael Wienberg
Registreret revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-411273618248
IP: 80.167.xxx.xxx
2022-06-15 16:22:58 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
O

VH
2-

W
K1

D
2-

LT
KF

D
-8

ES
PT

-C
PC

YF
-T

N
W

7D



  
 
 
 
 
 
 WFpDnaJGuiZBnG+jJiaxiACQ/GlCIP9mQwia/qkaIm4=


 
NK4QcAG1yKfVlC4NtWeohIoxWS9qSNWoxQnlVcaAA2PBNyQjUYtBNxAUawKUb0PXOw5nIMDPT6xu
mieCkPVey0A6jBx78ODSuEF9JlzboTJGGE6abQSP7toMr0jN6mYiJMgLChJtRYSjhArUMiF26vyO
GCS4dUKhkkMATnG2QekZV8Igws3Dmu3rLm/WUPpsYkKHIUSozm6sOxoBdrzGbQKW1mxaWLX3Rpxa
5Q6TvZdW7Ac+jLM3baV8Y//n3Z+4g2jldYbN31RLx4r0LRZQtiT21BYFPiPx+fOwNrWH9uZGWL5B
GAaAqWdA5p3RdFGIR9ez8GHGvkwRUIuFyfzaZg==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTMyNjkxMDQ=
  document_digests 
  _challenge V0UzSVctOElOTTYtSE9IUzYtODBKQlEtMVNKR0gtSENRUEw=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNCAwNTowMjowMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 WFpDnaJGuiZBnG+jJiaxiACQ/GlCIP9mQwia/qkaIm4=
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Nfp7qNYneNavMtDCbc38T5cvuWCTqncVJaDS+AzG1/t7ejr3c0S0hjkbDuOAMLwZxWe2Z2xSvqNZ
6UxIajrN2c658pN/Zmfu+ny1Kotd8aUKx9y54mAJZCKt272Cy8oxY4li/XCEqZ6nAhCbCywdMsf3
RZNsxGFslp6/K6oebJ7gMCQx2Z9l1gDJNXBsqtMCOwx4Yxeaoze12Bj0bdVAYISGAwJSBY3EPGSV
T7ivMbZ7eqgG23C828neLnZHg62vDWf9GFZarSr3OnjjojS6egLNyTcRyRi0Pu/QCSD0n1WFPumw
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SEUSiXKSX3apX0PDfjQ4p41lFSWiko07LyRlhiRYPZCfBwGz12MgktkV0Qtzwd+VX9u9jg+vztWI
2UhVOrGYRa9+Mx4X8fw/6R5OdFsESVRxcFXwAIEf5F5oisb6H2lGhth4j1bwXnw8/ta9HbpAj5Pd
6GqZxtOX2wbMNYMGiFmRkFc7YbsIGnqJVY46KxHAyIYqe7ijF3CtSTlggKWDyagKxIp5jnuvim8g
kKs02zKYMFqRXdb4bsUhBZ5L+zFGuoU2CjTOfaY/JAV7ntshAX+1/oSulZOXELtt7rRfZN4yqjkH
TeSZWn3ST9+eF/m30cWolsXGJUa3PxUo2fCi+w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTMyNjkxMDM=
  document_digests 
  _challenge V1pKS0ctOEpGME4tWDE0QzUtV1ZBMzctMVNNMkgtTzUwSEU=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNSAxNjoyMjoxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"QOVH2-WK1D2-LTKFD-8ESPT-CPCYF-TNW7D","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-06-14T05:02:24Z","subtype":null,"ip":"77.241.128.7","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe102d38925da8a.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-256949241253","type":"nemid","signerName":"Allan Jensen"},{"signTime":"2022-06-14T05:02:24Z","subtype":null,"ip":"77.241.128.7","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fae09efa32d9ca0.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-256949241253","type":"nemid","signerName":"Allan Jensen"},{"signTime":"2022-06-15T15:47:32Z","subtype":null,"ip":"213.237.98.244","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feb8a8b5ce4ed05.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-508469193594","type":"nemid","signerName":"Jan Andersen"},{"signTime":"2022-06-15T16:22:58Z","subtype":null,"ip":"80.167.201.181","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fecc7f5baed63f1.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-411273618248","type":"nemid","signerName":"Michael Wienberg"}]}


 ========================= ================== ================ ================================================================================================= 
  Time                      Name               IP               Activity                                                                                         
 ========================= ================== ================ ================================================================================================= 
  2022-06-13 13:41:34 UTC   Michelle Nilsson   188.120.68.54    The document was created                                                                         
  2022-06-13 13:41:35 UTC   Michelle Nilsson   188.120.68.54    A signing link was activated for "Jan Andersen"                                                  
  2022-06-13 13:41:35 UTC   Michelle Nilsson   188.120.68.54    A signing link was activated for "Michael Wienberg"                                              
  2022-06-13 13:41:35 UTC   Michelle Nilsson   188.120.68.54    A signing link was activated for "Allan Jensen"                                                  
  2022-06-13 13:41:36 UTC   Michelle Nilsson                    A signing request email was sent to "Jan Andersen" at "jan@jagtvejens-vvs.dk"                    
  2022-06-13 13:41:36 UTC   Michelle Nilsson                    A signing request email was sent to "Allan Jensen" at "aj@malerselskabet.dk"                     
  2022-06-14 05:01:37 UTC   Allan Jensen       172.225.210.27   The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-06-14 05:01:50 UTC   Allan Jensen       77.241.128.7     The document was viewed by the signer                                                            
  2022-06-14 05:01:58 UTC   Penneo system      77.241.128.7     The document was viewed                                                                          
  2022-06-14 05:01:58 UTC   Penneo system      77.241.128.7     The document was viewed                                                                          
  2022-06-14 05:01:58 UTC   Penneo system      77.241.128.7     The document was viewed                                                                          
  2022-06-14 05:01:58 UTC   Penneo system      77.241.128.7     The document was viewed                                                                          
  2022-06-14 05:01:58 UTC   Penneo system      77.241.128.7     The document was viewed                                                                          
  2022-06-14 05:01:58 UTC   Penneo system      77.241.128.7     The document was viewed                                                                          
  2022-06-14 05:01:58 UTC   Penneo system      77.241.128.7     The document was viewed                                                                          
  2022-06-14 05:01:58 UTC   Penneo system      77.241.128.7     The document was viewed                                                                          
  2022-06-14 05:01:58 UTC   Penneo system      77.241.128.7     The document was viewed                                                                          
  2022-06-14 05:01:58 UTC   Penneo system      77.241.128.7     The document was viewed                                                                          
  2022-06-14 05:01:58 UTC   Penneo system      77.241.128.7     The document was viewed                                                                          
  2022-06-14 05:01:58 UTC   Penneo system      77.241.128.7     The document was viewed                                                                          
  2022-06-14 05:01:58 UTC   Penneo system      77.241.128.7     The document was viewed                                                                          
  2022-06-14 05:01:58 UTC   Penneo system      77.241.128.7     The document was viewed                                                                          
  2022-06-14 05:01:58 UTC   Penneo system      77.241.128.7     The document was viewed                                                                          
  2022-06-14 05:02:04 UTC   Penneo system      77.241.128.7     The document was viewed                                                                          
  2022-06-14 05:02:24 UTC   Allan Jensen       77.241.128.7     The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør               
  2022-06-14 13:42:12 UTC   Penneo system                       A signing request reminder email was sent to "Jan Andersen" at "jan@jagtvejens-vvs.dk"           
  2022-06-15 13:43:13 UTC   Penneo system                       A signing request reminder email was sent to "Jan Andersen" at "jan@jagtvejens-vvs.dk"           
  2022-06-15 15:44:48 UTC   Jan Andersen       213.237.98.244   The document was viewed by the signer                                                            
  2022-06-15 15:44:50 UTC   Penneo system      213.237.98.244   The document was viewed                                                                          
  2022-06-15 15:47:32 UTC   Jan Andersen       213.237.98.244   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                         
  2022-06-15 15:47:33 UTC   Michelle Nilsson                    A signing request email was sent to "Michael Wienberg" at "mw@danskrevision.dk"                  
  2022-06-15 16:21:48 UTC   Michael Wienberg   80.167.201.181   The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-06-15 16:21:48 UTC   Michael Wienberg   80.167.201.181   The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-06-15 16:21:54 UTC   Michael Wienberg   80.167.201.181   The document was viewed by the signer                                                            
  2022-06-15 16:22:03 UTC   Penneo system      80.167.201.181   The document was viewed                                                                          
  2022-06-15 16:22:03 UTC   Penneo system      80.167.201.181   The document was viewed                                                                          
  2022-06-15 16:22:03 UTC   Penneo system      80.167.201.181   The document was viewed                                                                          
  2022-06-15 16:22:03 UTC   Penneo system      80.167.201.181   The document was viewed                                                                          
  2022-06-15 16:22:03 UTC   Penneo system      80.167.201.181   The document was viewed                                                                          
  2022-06-15 16:22:03 UTC   Penneo system      80.167.201.181   The document was viewed                                                                          
  2022-06-15 16:22:03 UTC   Penneo system      80.167.201.181   The document was viewed                                                                          
  2022-06-15 16:22:03 UTC   Penneo system      80.167.201.181   The document was viewed                                                                          
  2022-06-15 16:22:03 UTC   Penneo system      80.167.201.181   The document was viewed                                                                          
  2022-06-15 16:22:03 UTC   Penneo system      80.167.201.181   The document was viewed                                                                          
  2022-06-15 16:22:03 UTC   Penneo system      80.167.201.181   The document was viewed                                                                          
  2022-06-15 16:22:03 UTC   Penneo system      80.167.201.181   The document was viewed                                                                          
  2022-06-15 16:22:03 UTC   Penneo system      80.167.201.181   The document was viewed                                                                          
  2022-06-15 16:22:03 UTC   Penneo system      80.167.201.181   The document was viewed                                                                          
  2022-06-15 16:22:03 UTC   Penneo system      80.167.201.181   The document was viewed                                                                          
  2022-06-15 16:22:10 UTC   Penneo system      80.167.201.181   The document was viewed                                                                          
  2022-06-15 16:22:58 UTC   Penneo system      80.167.201.181   The document signing process was completed                                                       
  2022-06-15 16:22:58 UTC   Michael Wienberg   80.167.201.181   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor  
 ========================= ================== ================ ================================================================================================= 


		2022-06-15T16:24:05+0000
	Original document certified by Penneo




